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Estado de Cuenta CHEQUES

o
©  INSTITUTO JALISCIENSE DEL ADULTO MAYOR Cuenta 01002665883
© AVENIDA HIDALGO 1375 CLABE 044320010026658832
8 AMERICANA Fecha de corte 01-AGO-17
GUADALAJARA JAL Periodo 01-JUL-17/01-AGO-17
C.P. 44160 C.R. 02000 ENVIAR PZA 010 SUC 0011 No.dediasenelperiodo 32
Moneda NACIONAL
RF.C. Cliente 1JA1109168K7
Sucursal LA NORMAL
CENTRO COMERCIAL LANORMAL LOCAL 24
CENTRO
Plaza GUADALAJARA, JAL.
Resumen de Saldos Comportamiento de transacciones en tu cuenta
Saldo inicial $5,559,923.25 a7 49422 Seldo inicial=$5,559,923.25  Saldo final= $5,968,121.39
(+) Depdsitos $747,494.22 680,000,001
(#) Intereses recibidos (Tasa 2.210%) $10,866.37 510,000,001
- i ,707.73
() Retiras . 340,000.001
(+) Comisiones cobradas $392.00
170,000.00+
() Impuestos $62.72 000 $10,866.37 $0.00
(5) Saldo final de la cuenta $5,968,121.39 - $392.00
(+) Saldo final inversiones a plazo -170,000.001
(2) Saldofinal cuenta + inversiones $5,968,121.39 | | 340.000.007 $349,770.45
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta NO APLICA -510,000.00- - . . -
Depositos Intereses  Retiros en efectivo Otros cargos*  Comisiones
Sdo. Prom (1) de la Cta. JULIO $5,709,960.54 * Indluye impuestos

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

LOS CONTRATOS MULTIPLE DE PERSONAS HSICAS, PERSONAS MORALES Y CUENTAS BASICAS SERAN MODIFICADOS A
PARTIR DEL PROXIMO 10-AGO-2017. CONSULTA EL AVISO COMPLETO EN: SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS.

Te recordamos que, de acuerdo al articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu
(S cuenta no tiene movimientos* por tres aflos consecutivos, tus recursos seran traspasados a una

cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres afios mas, seran

traspasados a la beneficencia publica hasta por el monto sefialado en el citado articulo.

*Los depésitos y retiros programados automaticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos
en términos de esta disposicion.

S| DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERB ANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS
INFORMAR A LAS PERSONAS QUE T E ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO CLABE : 044320010026658832

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
05JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE! 7001 XX06 62017 $2,144.90

Aportacion
/789071 16:35:34
3573984662
Fecha Operacion:05 JUL
SIST EST DE AHORRO PARAEL RET
IRO/00002180087005319970
05JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE! 7001 XX06 62017 $4,345.00
BBVA BANCOVER
Telefonia
/789391 16:35:53
3573985045
Fecha Operacion:05 JUL
AXTEL SAB.DEC.V.
/00012580004506553170

www.scotiabank.com.mx
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Detalle de tus movimientos

Crgen trenc

05JUL

05JUL

06 JUL
06 JUL
07 JUL

07 JUL
10JuL
10JuUL
10JUL

10JuL
11JuL

11Ju

11JuL

12Ju

12JUL

14 JUL
14 JUL
14 JUL
14JUL

14 JUL

14JUL

14 JUL

SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE!
BANSI

Aportaciones

/783922 16:31:34

3573984564

Fecha Operacion:05 JUL

INSITUTO JALISCIENSE DEL ADULT
O MAY/00060320000973642493

SEL PAGO DE SERVICIOS
CONTRATO: 00001234 HORA: 16:35
0102648177|00000097000|1807201

Il

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO BCO.
RFC CAS000831GQ5

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

SEL PAGO IMPUESTO LINEA CAPT
LC :02171QX6750016934426

FOLIO LIN :171921002770

648257 15:20:30

SEL PAGO DE SERVICIOS
CONTRATO: 00001234 HORA: 15:15
0100304096]00000710800]0708201

7

TRANSF INTERBANCARIA SPE!

SP 1655505 4171316

/BBVA BANCOMER
002601001707110000413538

Fecha Abono: 11 JUL

SECRETARIA DE PLANEACION ADVON
/012320004475888958

CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO BCO.
RFC SAE030617SV8

COBRO DE COMISIONES SERVICIOS
SCOTIAEN LINEA

CTO: 0000000000000000237689310
COMSION: $2.00

IVA 16% $0.32 120717

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

CHEQUE PAGADO

SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE!
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA|
Renta copiadora junio

/1265983 15:10:57

3573209919

Fecha Operacion:14 JUL
COPIADORAS JAPONESAS SADE CV
/00072320006470101487

SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE!
BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA|
Servicio Informatico Urgente

/1267028 15:11:13

3573211134

Fecha Operacion:14 JUL

DAVID \RAMIREZ \ESPINO
/00072320006699408974

SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE!
BANCO NACIONAL DE MEXICO
SEDAR Aportacion

11243247 15:05:19

3573209452

Fecha Operacion:14 JUL

SIST EST DE AHORRO PARAEL RET
IRO/00002180087005319970

SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE!

BANSI

Aportaciones Ipejal

/1213873 14:55:29

3573209175

Fecha Operacion:14 JUL

INSITUTO JALISCIENSE DEL ADULT
O MAY/00060320000973642493

7001 XX06

7001 BIOL

8045 GTR8
8045 GTR8

62017

988029366

1027
1029

07227 15530000 1026

8018 GUCA
8018 GUCA
8018 GUCA
8018 GUCA
8018 GUCA
7001 UX23

7001 BIOL

7001 XX71

1028
1030
1031
1032
1033
921002770

988022524

1655505

02176 G0118817 1035

920200

8011 H3N1
8011 H3N1
8018 GUCB
7001 XX06

7001 XX06

7001 XX06

7001 XX06

7193002964

1038
1039
1041
62017

72017

107201

107201

$41,825.06

$979.86

$274.00
$435.18
$5,000.00

$609.57
$331.00
$330.81
$331.00

$330.81
$40,040.00

$7,117.86

$384,424.02

$12,760.00

.32

$458.00
$1,117.84
$1,117.84
$1,931.40

$638.00

$2,03L.78

$5,510,62843

$5,509,919.25

$5,504,409.68

$5,502,086.06

$5,839,352.22

$5,826,589.90

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIO1 1072017 $3,481.60
16
1a quincenajulio 2017
1231048 15.01:33
LORC570214661/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIOL 1072017 $4,159.60
06
1a quincena julio 2017
1242427 15:05:04
LOSA660713584/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIO1 1072017 $4,43251
27
1a quincenajulio 2017
1214473 14:55:41
GOAES21226E32/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIOL 1072017 $5,460.00
2
1a quincena julio 2017
1241861 15:04:57
SAPC9201224F1/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIO1 1072017 $6,116.24
26
1a quincenajulio 2017
1214133 14:55:34
DEMR830425EQ6/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIOL 1072017 $6,316.48
17
1a quincena julio 2017
1231736 15:01:46
FOVP891011PAA/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIO1 1072017 $6,970.86
21
1a quincenajulio 2017
1231390 15:.01:38
TEMS860205C84/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIOL 1072017 $6,986.78
28
1a quincena julio 2017
1232049 15:01:52
PEHEB40914EV4/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIO1 1072017 $9,538.03
25
la.quincenajulio 2017
1242771 15.05:10
PECR5009125M0/0.01
14 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001 BIOL 1072017 $20,359.40
13
1a quincena julio 2017
1214733 14:55:47
SAMA440127DZ5/0.01
14 JUL COBRO DE COMISIONES SERVICIOS 920200 7195004035 $10.44 $5,705,797.81
SCOTIAENLINEA
CTO: 0000000000000000237689310
COMISION:: $9.00
IVA 16% $1.44 140717
173U COBRO DE COMISIONES SERVICIOS 920200 7198003416 $29.00 $5,705,768.81
SCOTIA EN LINEA
CTO: 0000000000000000237689310
COMSION:  $25.00
IVA 16% $4.00 170717

19JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUC5 1044 $1,22840 $5,704,540.41
20JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUC5 A3 $331.00
20JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUC5 1043 $458.00
20JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUC5 1045 $12,500.00 $5,691,251.41
21JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUC5 1046 $3,10340 $5,683,148.01
24 JUL CHEQUE PAGADO 8045 GTR8 1042 $458.00
24 JUL SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPE! 7001 XX06 72017 $2,523.00
SANTANDER
Refrigerio Junta de Gobiero
/1164655 13:35:53
3573419974
Fecha Operacion:24 JUL
VIDES Y BARRICAS SADE CV
/00014320220005538913
24 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018GUC5 100086148 w2
24 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018GUC5 100087159 $1,391.75
24 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018GUC5 100087486 $625.38

www.scotiabank.com.mx
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Detalle de tus movimientos

B S T S S

24 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018 GUC5 100087899
24 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018 GUC5 100091372 $690.00 $5,683,659.44
25JUL CHEQUE PAGADO 8011 H3N2 1048 $1,293.00
25JUL CHEQUE PAGADO 8011 H3N3 1049 $2,577.00
25JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCB 1050 $2,577.00
25JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8018GUCB 100010853 $106.84 $5,677,319.28
26 JUL TRANSF INTERBANCARIA SPEI 7001 XX71 1660698 $359,423.93 $6,036,743.21
SP 1660698 4194530
/BBVA BANCOVER
002601001707260000498534

Fecha Abono: 26 JUL
SECRETARIA DE PLANEACION ADMON
/012320004475838958
27 JUL DEPOSITO EN EFECTIVO 8011 H3N3 100009816 $47.00 $6,036,790.21

28 JUL CHEQUE DEPOSITADO EN OTRO BCO. 0024048930000 1047 $2,293.00
RFC NAOB60429H22
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1051 $189.00
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1052 $440.21
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1054 $458.00
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1055 $694.53
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1056 $694.53
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1057 $458.00
28 JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1058 $458.00
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $3481.29
16
SEGDA QUINCENA JULIO
1306484 16:22:11
LORC570214661/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $4,159.62
06
SEGDA QUINCENA JULIO
1307537 16:22:44
LOSAG60713584/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $4,432.51
27
SEGDA QUINCENA JULIO
1306255 16:22:06
GOAE921226E12/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $5,460.00
2
SEGDA QUINCENA JULIO
1307343 16:22:37
SAPC9201224F1/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $5,474.42
17
SEGDA QUINCENA JULIO
1306675 16:22:17
FOVP891011PAA0.0L
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $6,116.24
26
SEGDA QUINCENA JULIO
1306069 16:22:00
DEMR830425EQ6/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $6,970.86
21
SEGDA QUINCENA JULIO
1307114 16:22:31
TEMS860205C84/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $6,986.78
28
SEGDA QUINCENA JULIO

28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BIO1 2072017 $9,538.03

SEGDA QUINCENA JULIO
1305793 16:21:54
PECR5009125M0/0.01
28 JUL SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS 7001BI01 2072017 $20,359.21 $5,958,125.98
13
segda quincena julio
1305304 16:21:46
SAMA440127DZ5/0.01
31JUL RENDIMENTO/SDO PROMEDIO TASA 2.210% $10,866.37
31JUL COMSION POR 25 CHEQUES GIRAD 999999 $325.00
31JUL IVA 999999 16.000% $52.00
31JUL CHEQUE PAGADO 8018 GUCA 1060 $458.00

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen/ Referencia Depasito Retiro Saldo
31JUL | COBRO DE COMISIONES SERVICIOS 920200 7212103190 $35.96 $5,968,121.39
SCOTIAEN LINEA
CTO: 0000000000000000237689310

COMISION:  $31.00
IVA 16% $4.96 310717

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS.
Total de comisiones cobradas en el Periodo: $392.00

¢Sabias que puedes retirar efectivo cuando haces el stuper?

Retira efectivo sin costo en miles de establecimientos al pagar tus compras con tu Scotia Card®
y en los miles de cajeros de Scotiabank, Inbursa, BanRegio, BanBajio, Banca Mifel e
Intercam Banco*, ahorra tiempo y sin filas.

Consulta establecimientos, términos, condiciones y comisiones en: scotiabank.com.mx/sinfilas

*Para cajeros de Intercam Banco, los retiros de efectivo y consultas de saldo sin comisién aplicaran Unicamente en moneda nacional, en el
caso de otras divisas se deberan consultar las comisiones correspondientes de Intercam Banco.

Advertencias

"AL SER TU CREDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR'"
"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORICS."
"CONTRATAR CREDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO."

Para mayor informacion

Centro de Atencion Telefonica: ‘
ﬂ (55) 5728 1900 y 01(800) 704 5900.
« Atencion telefonica las 24 horas del dia, los 365 dias del afio.
* Reporte de robo o extravio de tu tarjeta.
* Informacién de productos y servicios.

+ Actualizacién de datos y cambios de domicilio. E Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los

Nuestras Sucursales:
+ Atencién personalizada

Usuarios de Servicios Financieras (CONDUSEF):
5340 0999 y 01(800) 999 8080

Podras consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparacion en la siguiente
direccién wwwv.condusef.gob.mx

Tramite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a laUNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 51230990

une@scotiabank.com.mx

Cualquier aclaracion o inconformidad, deberas presentarla
dentro de los 90 dias siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dard por aceptado.

* www.scotiabank.com.mx

“Scotiabank Inverlat S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atenciéon a Usuarios, ubicada en Rio Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,

Col. La Presita, Municipio de Cuautitlan Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrénico une@scotiabank.com.mx o0 =
teléfono (55) 5123 0990, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria,

podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y

teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, 6 01 800 999-8080 en el interior de la Republica Mexicana)”.

[Z] Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:

Scotiabank Inverlat, S. A Apartado Postal No. 8-814,
Coédigo Postal 15801, México, Ciudad de México

Protege tus retiros en Cajeros Automaticos hasta
por $6,000 pesos con Efectivo + Seguro.

Este producto es un seguro contra robo de efectivo dispuesto en cajero automético hasta por un monto méximo de $6,000 pesos.
Consulta términos, condiciones y exclusiones en: scotiabank.com.mx/personas/seguros
El seguro es responsabilidad de Assurant Dafios México S.A.

www.scotiabank.com.mx
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ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACION CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO

ATN-CAJERO AUTOMATICO CU-CUENTA UNICA REF-REFERENCIA

AUT-AUTO DEP-DEPOSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CREDITO CARTERA COMERCIAL DEV-DEVOLUCION SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO
BE-BANCA ELECTRONICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACION DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK

C/CC-CON CUENTA CORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO

C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL SEL-SCOTIA EN LINEA
CIPAGARE/-CON PAGARE GOB-GOBIERNO SPID - SISTEMA DE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET  INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL

CHQ-CHEQUE INV-INVERSION TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MINIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISION PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PFIFIS-PERSONAS FiSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CREDITO PFAE-PERSONA FiSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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INSTITUTO
PARA LA
PROTECCION
AL AHORRO
BANCARIO

=IPAB

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.
Institucion de Banca Mdiltiple,

Grupo Financiero Scotiabank Inverlat

R.F.C. SIN941202514

’IA\
(1 VY
A\ ] )
AV

Scotiabank’

Tus ahorros estan protegidos hasta por 400 mil UDIs (Unidades de
Inversién) por persona sin importar nimero, tipo y clase de las
obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones
garantizadas en la pagina de internet del IPAB: www.ipab.org.mx

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Tréansito

Codigo Postal 06820, México Ciudad de México
Delegaciéon Cuauhtémoc

Teléfonos: 57 28 19 00 y 01 (800) 704 59 00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Pago en una sola exhibicién

R.F.C.:

1JA1109168K7

No. de cuenta:

01002665883

Folio fiscal: | 9D4EB22C-E3EA-4B41-A34B-F596D5D9443C
No. de Serie del CSD del SAT: | 00001000000302801423
No. de Serie del CSD del emisor: | 00001000000406542607

Fecha y hora de emisién:

2017-08-01T23:59:59

Fecha y hora de certificacion:

2017-08-02T02:56:44

Método de pago:

03, NO IDENTIFICADO

Cuenta de pago:

No identificado

Régimen Fiscal:

Régimen General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicion:

Ciudad de México

Fecha expedicion:

2017-08-01

Unidad de medida:

Servicio

Totales e Impuestos

Total de ingreso: | 392.00

Impuesto al Valor Agregado
Total IVA trasladado: 62.72

Tasa: 16.00%

Monto del IVA: 62.72

Total de impuestos retenidos
Total ISR retenido: 0.00

Sello Digital del Emisor

Cpkl2kfkFIXVSDJgiXbA3Mwga/vgrXci57CLIu6SXHD301h1lISPeEKAaaGahl7ieSaslgN+PO/bRpBpRXmN1GZLH1BMAewOxealHgaGpChm
FIbH5TC2Mxm+LrHP44dMhmJQ4LWTiL8k2N+st38gN5jBN3B76/0d8dLrFPcp7cHaOOMp/OcjbonfaZliRU3lewSVekth4lgatgYOP4YoOM/hC
P8vxABbFydmRg9oreRVSPSIVWmheEIOcZRjORADONSreoOppogXgl+1BmVaEx35U+0Z06JPe0p710Y11zi8haT TpxKLDxC4cjJ++UtvevL6

49Et311t1VWViBAMmMQ==

Sello Digital del SAT

lenMWBMwck72gtHjPZagnNwOpOUOLLHgScMdOrmIBLWQooXDCfTNkvCUWL5d6L psIPk+6wowAblkRASjy89Wz2Wg5t5AtTIRHLQ6berOcF

VR2V6Hx2U0irB938T9t026ROtHLjGh

[|1.0]9D4EB22C-E3EA-4B41-A34B-F596D5D9443C|2017-08-02T02:56:44|Cpkl2kfkFIXVSDJgiXbA3Mwga/vgrXci57CLIu6SXHD301h1lISPe

P1jDT+2Bohfshlad+ILwSLWAz/7dagacMns=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

EKAaaGahl7ieSaslgN+PO/bRpBpRXmN1GZLH1BMAewOxealHgaGpChmFJbH5TC2Mxm+LrHP44dMhmJQA4LWTiL8k2N+st38gN5jBN3B76
/0d8dLrFPcp7cHaOOMp/OcjbonfaZliRU3lewSVekth4lgatgYOP4Yo0M/hCP8vxABbFydmRg9oreRVSPSIVWmheEIOcZRjORADONSreoOppo
gXgl+1BmVaEx35U+0Z06JPe0p710Y11zi8haTTpxKLDxC4cjJ++UtvevL64gEt311t1VwViBAMmMQ==|00001000000302801423||

De conformidad con la Ley Federal de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Particulares, ponemos a tu disposicién el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.

www.scotiabank.com.mx
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“Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresion proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Instituciéon”
Scotiabank Inverlat S.A.
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